
 

1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV)Tel. 038175513  -  fax  038170900 

pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it 
- C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 

 

Scuole infanzia: “R. Bianchi” – “M. Pistoia Mastronardi” –  

Scuola primaria: “A. Negri”– “G.B. Ricci” ”G. Vidari” 

Scuola secondaria di primo grado: “D. Bramante” 

 

 

 

 

                              Vigevano, 08/05/2018 

 

 

    Spett. le 

    AP GROUP 

    VIA   DE BUSSI 7 

    27029 VIGEVANO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando di Gara prot. n. 1963  dell’11/04/2018 

VISTO  il verbale della Commissione Tecnica  prot. n. 2175  del  20/04/2018    

VISTO l’art. 32 comma 5 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 

VISTO l’art. 35 comma 8 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 

 

DECRETA 

 

L’ AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  per  l’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DEL MEDICO 

COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA, CIG Z96231F18C – all’Operatore 

Economico: 

AP GROUP VIA DE BUSSI 7 – 27029 VIGEVANO. 

 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Claudia GHIO 
Firma Autografa Sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell’art. 3,c. 2, D.Lgs. n. 39/93 

 


